$32,256.00

A Cuenta de Terceros

RFC:ILA101109LT1    Nombre:IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:11000

$12,138.79Subtotal

$0.00Descuento

$1,942.21+ 002-IVA

$32,256.00Otros Cargos

(CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN) Total $46,337.00

Complemento Aerolineas 1.0
TUA: $ 1,225.00

Otros Cargos
Código: 075 Importe: $ 1,225.00

Total Otros Cargos:  $ 1,225.00

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

9CB246AE-A1B5-024C-B708-0B335298429F 00001000000702501858 2025-09-15T17:17:58